



**ABDULLAH HAKAN
TANGÜLÜ ÖZEL EĞİTİM
MESLEK OKULU
E-GÜVENLİK POLİTİKASI**





E –GÜVENLİK POLİTİKAMIZ

Teknoloji, çocuklar için imkânlar ve fırsatlar sunuyor. Çocuklar da İnternetin sağladığı bu imkân ve fırsatlara kolayca ve hızlıca erişim sağlayabiliyor. Dijital teknolojinin sağladığı bu imkânların yanı sıra çocuğun ruhsal, zihinsel ve fiziksel saldırılarla, tuzaklarla karşılaşması hafife alınmaması gereken bir gerçekliktir. Çocuğu internet ortamından tamamen uzak tutmak oldukça zordur. Çocukların internetin tehdit ve tehlikelerine karşı kendilerini koruyabilmeleri için bilgilendirmek bilinç kazandırmak önemlidir. Bu sebeple özellikle küçük yaştan itibaren okullarda e-güvenlik politikası uygulanması önemlidir. Abdullah Hakan Tangülü Özel Meslek Okulu, okul politikası olarak öğrencilerimizi internet ortamlarının tehlikelerinden ve zararlarından koruyabilmek için gerekli çalışmaları yapıyoruz. Okulumuz; zihinsel engelli bireylerden oluştuğu için bu konu üstünde daha fazla hassasiyet gösteriyoruz Okulumuzda eTwinning eğitim portalında yürütülen projeler ve Tübitak projeleri ile ailelerimizin denetiminde bilgisayar, tablet ya da telefonlarla belirlenmiş saatlerde birlikte internete girilmesi sağlanmaktadır. Özel eğitim gerektiren bireylere, bilinç kazandırmak ancak aile katılımları ile olur. Bu nedenle ebeveyn bilinçlendirmesi de çok önem taşır. Bu projelerimizle birlikte yapılan etkinliklerle hem ailelere hem de çocuklarımıza güvenli internet hakkında bilinç ve farkındalık kazandırılmaktadır. Ayrıca e Twinning projeleri ile çocukların internet başında saatlerce vakit geçirmelerini önlemek , el becerileri geliştirme, düşünme ve yapma alışkanlıklarını geliştirmek için aile katılımlı etkinlikler yapılmaktadır. Bu etkinlikler sayesinde anne ve babalar çocukları ile daha kaliteli vakit geçirme imkânı bulmaktadırlar. Hatta velilerimizde özel eğitimli çocuklarımızla beraber öğrenmeyi desteklemektedirler.

E GÜVENLİK KURALLARIMIZ

1. Okulumuzun MEB tarafından sağlanan sadece bir internet sitesi bulunmaktadır. Ayrıca okulumuzun sosyal medya hesapları bulunmakta bu ortamlardaki paylaşımlar idari kontrolle yapılmaktadır
2. Etkileşimli tahtalar güvenlik ayarları yapıldıktan sonra öğrencilerin öğretmen kontrolünde kullanılması sağlanmaktadır. Okulumuzda etkileşimli tahta ve diğer teknolojik araçların kontrolü başta Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni tarafından

kontrol edilmekte ve diğerk öğretmenlerden gelen sorunlar olduğunda anında müdahale sağlanmaktadır.

3. Okulumuzda öğretmenler odası, idari odalar, zümre odaları ve diğerk ortamlarda da internet erişimi Meb Adsl ağı sayesinde sağlanmaktadır. Meb Adsl ağının güvenlik filtresi kullanılmakta ve virüs programlarıyla denetim altında tutulmaktadır.
4. Okulumuzda ders anlatımı yapılan her sınıfta ve diğerk etkinliklerin yapıldığı (toplantı, seminer, v.b.) her yerde etkileşimli tahta ve bilgisayar bulunmakta Meb Adsl internet erişim ağı vardır. Ders anlatımlarında **EBA** eğitim portalından sıklıkla yararlanılmaktadır. Meb Adsl internet erişim ağı, ağ güvenlik filtresiyle kullanılmaktadır. Okuldaki internet sağlayıcısı (MEB) her türlü zararlı içeriklere ulaşımı engellemiştir. Bu sitelere erişim MEB internet filtreleme ağına takılır.
5. Okulumuzda BİT doğru ve güvenli kullanımı, BİT bağımlılığı, Siber Zorbalık ile ilgili sürekli bilgilendirmeler yapılmakta, Eba portalı üzerinden videolar izlettirilmektedir. Bu konularla ilgili BT öğretmeni ve Rehberlik birimi tarafından düzenli olarak seminerler tertiplenmektedir.
6. Okulumuzda BİT doğru ve güvenli kullanımı ile ilgili sabit panolar bulunmaktadır.
7. Okulumuzun bazı öğretmenleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen Siber Zorbalık, BİT 'in doğru ve güvenli kullanımı konularında uzaktan ve yüz yüze eğitimler almıştır.
8. Okulumuzun internet sitesinde e-güvenlik konusunda, güvenliweb.org.tr. sitesi linki yer almaktadır. Okul paydaşlarımız istedikleri zaman konu ile ilgili bilgi alabilmekteler.Okulumuzda güvenli internet günü kutlamalarında, konu ile ilgili seminerlerde güvenliweb.org.tr. sitesinden alıntılanan bilgi broşürleri dağıtılmaktadır.
9. Sınıf Öğretmenlerimiz internet etiği ve güvenli internet kullanımı konuları hakkında öğrencilerimize bilgilerini aktarmaktadır.
10. Okulumuzda 21.yy iletişim becerileri önemsenmektedir. Bununla ilgili olarak öğrencilerimizin BİT kullanım becerilerini geliştirme çalışmaları yapılmaktadır.
11. Okulumuzda Dijital vatandaşlık ve e-portfolyo konusunda bilinçlendirme çalışmaları yapılmaktadır.

Milli Eğitim Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 07.03.2017 tarihli 2975829 sayılı 2017-12 Sayılı Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması konulu yazı gereği, öğrencilerin, ebeveynlerin, personelin fotoğraflarının çekilmesi ve yayımlanması güvenlik nedeniyle

yasaklanmıştır. Mobil cihazların/cep telefonlarının eğitim amacı dışında kullanılmaması için gerekli önlemler alınır.

12. Tarayıcıların gizlilik ve güvenlik ayarları yapılarak, virüs programı kullanılarak siber zorbalığın önüne geçilmesi ve zorbalıkla mücadele sağlanır.

13. Okulumuzda “Daha Güvenli İnternet Günü” kutlanmaktadır. Bilişim Haftasına yönelik etkinlikler planlanmaktadır. CODEWEEK haftasında kodlama etkinlikleri yapılmaktadır.

Bu politika, yöneticiler, öğretmenler, destek personeli, çocuklar ve ebeveynler için hazırlanmıştır. Okulun Güvenli İnternet politikası, açık ve nettir, teknik olmayan dilde anlaşılması kolay ve tüm personelin ve öğrencilerin onlardan neler beklendiğini bilecekleri şekilde açık ve anlaşılırdır.

Bu politika, internet erişimi ve kişisel cihazlar da dahil olmak üzere bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için geçerlidir; çocuklar, personel ya da diğer kişilere, çalıştıkları dizüstü bilgisayarlar, tabletler veya mobil cihazlar gibi uzaktan kullanım için okul tarafından verilen cihazlar için de geçerlidir.

CEP TELEFONU KULLANIMI KURALLARI

Okul politikanız, Öğretmenler, Personel ve öğrenciler tarafından cep telefonlarının taşınması ve kullanılması ile ilgili kuralları içerir.

Okul sahalarında cep telefonlarının kullanımı **eğitim dışında** yasaklanmıştır. Kabul Edilebilir Kullanım Politikasında, dijital teknolojilerin sınıfta nasıl kullanılabileceği ve kullanılmayacağına ilişkin tedbirler alınmıştır. Cep telefonu politikası gözden geçirilir ve politikanın ihlali oluştuğunda alınacak önlemler ile ilgili personel ile düzenli toplantılar yapılır.

Ebeveynlere okulun cep telefonu politikasıyla, bu önlemlerin neden alındığını ve politikanın

ihlalinin ne gibi olası sonuçlar ortaya çıkarabileceğine ilişkin bilgi verilir Amacı dışında kullanılan, cep telefonuna el konulması durumunda, telefonda özel verilerin korunmasını sağlamak için, Okul İdaresine vermeden önce telefon kapatılmalıdır. Cep telefonu sahibine verilene kadar güvenli bir yerde tutulmalıdır.

ancak ders saatleri içinde öğretmen, personelin cep telefonlarını acil durumlar dışında kullanmamaları kararı oy birliği ile alınmıştır.

OKULUMUZDA FOTOĞRAF YA DA VİDEO ÇEKİMİ VE YAYINLANMASI

Okul kayıt döneminde her öğrenci velisi izin belgesi imzalar. Bu izin belgesinde öğrenci fotoğraflarının okul resmî web sitesi, okul dergisi, gazete, eTwinning portalı vb. okul tanıtımlarında veli, çocuğunun sınıf resimlerinin paylaşılmasına (e güvenliğinin sağlanması için)

M.E.B. 2017/12 nolu genelgesi çerçevesinde kullanılmasına izin verir. Okul idaresi tarafından görevli kılınanlar haricindeki kişiler tarafından ve öğrenci velilerinin bilmek istedikleri etkinlik ve programlar dışındaki zamanlarda, okul ve okul bahçesi sınırları içerisinde fotoğraf ve video çekimi yapılamaz. Bu yasak, bir öğrencinin diğer bir öğrencinin fotoğraf ve videosunu çekmek istemesi durumunda da geçerlidir. Okul idaresi tarafından görevlendirilen kişilerin çektiği fotoğraf ve videolar ancak okulun resmî web adresinde ve sanal ortamlarında, ilgili öğrenci velisinin talep ve yazılı onayı ile yayınlanabilir. Öğrencisi için onay vermeyen velinin öğrencisi ile ilgili fotoğraf ve videolar yayınlanmaz. Velisi tarafından fotoğraf ve video görüntülerinin çekilip yayınlanmasına onay verilmeyen öğrencilerin, çekim esnasında psikolojik baskı yaşamaması için tedbirler alınır. Okul görevlileri tarafından yayınlanan resim ve videolarda öğrencilerin kişisel bilgilerine kesinlikle yer verilmez.

OKULUMUZDA GÜVENLİ İNTERNET GÜNÜ

Okulumuzda her yıl 'Güvenli İnternet Günü " çeşitli faaliyetlerle 10-11 Şubat tarihlerinde kutlanmaktadır. Okul öğretmenlerimiz eTwinning portalında da etkinlikler planlanmaktadır.Codeweek Haftası ve Bilişim Haftası etkinlikleri düzenli bir şekilde gerçekleştirilmektedir.

EBA portalından Güvenli İnternet günü paylaşımları yapılmaktadır. Ayrıca çocuklarımızdan görsel ve afiş tasarımı yapması sağlanmaktadır. Ayrıca velilere e güvenlik sınıflarımızda E-güvenlik ile ilgili bilgilendirmeler ve bilgilendirici videolar izlettirilmektedir. Okul panosuna hakkında yazılarla görsellerle bilinçlendirme yapılmaktadır. Okulumuzun internet sitesinde e-güvenlik konusunda, güvenliweb.org.tr. sitesinin linki bulunmaktadır. Site hakkında öğretmenlerimize ve öğrencilerimize sık sık bilgilendirme yapılmaktadır. Okulumuzda güvenli internet günü kutlamalarında, konu ile ilgili seminerlerde güvenliweb.org.tr. sitesinden alıntılanan bilgi broşürleri ve kendi tasarladığımız afiş ve broşürler dağıtılmaktadır.